
N

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. j. SOALT/1777/50/2017
dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon iku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

na zhotovení
,,Projektové dokumentace - nová budova Státního okresního archivu Louny", uzavřené dne 27. 12. 2017.

I. Smluvní strany

ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích.
Krajská 48/1; 412 01 Litoměřice
Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
70979464
CZ70979464
ČNB, územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem

,4 .Č

,.

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

P

.

ve věcech smluvních oprávněn jednat: Mgr. Olga Kottová, e-mail: , tel:778454346,
pevná linka: 47755977
ve věcech technických oprávněn jednat: Bc. Milada Špatenková, , tel:
778713992, pevná linka: 4777755984

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: SATER - PROJEKT s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 671, 280 02 Kolín lV
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Dobiášem, jednatelem
lČ: 49615882
DIČ: CZ49615882
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Kolín
je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 12133,
ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Dobiáš, jednatel
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Dobiáš, jednatel
(dále jen ,,Zhotovitel")

D

Il. Předmět dodatku

Z důvodu nepředvídaných objektivních příčin - sděleni dotčených orgánů státní správy, jejichž závazná
stanoviska jsou nezbytně nutná jako podklad pro realizaci díla, se smluvní strany dohodly na této změně
smlouvy o dílo.

r V

Jedná se o sděleni Hasičského záchranného sboru Usteckého kraje, Uzemniho odboru Zatec jako
dotčeného orgánu na úseku požární ochrany ze dne 13.9.2018, že v návaznosti na § 154 a s přihlédnutím
k § 71 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném znění, posoudil projektovou dokumentaci
pro stavební povoleni ze srpna 2018, zpracovatel lng.arch. Hejda, autorizoval Ing. Zdeněk Dobiáš ČKAIT -
0001294 jako složitý případ a nevydá závazné stanovisko v běžné třicetidenní lhůtě.

Dále se jedná o informaci Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem jako
místně dotčeného orgánu ochrany zdraví ze dne 26.9.2018, že závazné stanovisko k předložené projektové
dokumentaci ke stavebnímu povolení bude z důvodu zvlášť složitého případu vydáno a zasláno ve lhůtě do
60 dnů ode dne doručení žádosti.

V důsledku těchto sdělení je potřeba prodloužit dobu realizace díla.

ČlánekjV. Doba plnění, odst. 1 smlouvy se mění takto:

1



l) Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovit dílo specifikované v č. Ill. této smlouvy a předat toto dílo Objednateli
nejpozději v těchto termínech:

· Termín předání Dokumentace pro stavební povolení (DSP) je nejpozději do 30. 11. 2018.
· Termín pro zajištění pravomocného rozhodnutí o nakládání s vodami a stavebního povolení je

nejpozději do 31. 1. 2019.
· Termín předání Dokumentace pro provedeni stavby (DPS) včetně položkového rozpočtu a výkazu

výměr je nejpozději do 31. 1. 2019.
...

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

V Litoměřicích dne 26. 10. 2018

Objednatel:

. "'AT EFš F' 7'?:UjE KTV Kohně dne S.LC'
671

"8C'(N' Kc:iirí4

ng. Zdeněk Dobiáš
jednatel

SATER-PROJEKT s.r.o.

!

1

Já

i

!Ĺ

r

Mgr. Vítězslav Lisec
ředitel Státního oblastního archivu

v Litoměřicích

STÁTN j OBLASTNÍ ARCHIV
V LľTOYĚŘlCÍCH

Krajská 48/1
412 01 Litoměřice -38-

2


